
 

ПРИКАЗ 

 

от 14 февраля 2023 года                                                                            № 20, 1-3 

 

 

«Об утверждении муниципального  

плана-графика (дорожной карты) 

по направлению «Система работы  

со школами с низкими результатами  

обучения и/или школами,  

функционирующими в неблагоприятных  

социальных условиях» 

 

 

    В целях организации деятельности по оказанию адресной методической 

помощи образовательным организациям с низкими образовательными 

результатами, принятия мер, направленных на ликвидацию ресурсных 

дефицитов в школах, функционирующих в зоне рисков снижения 

образовательных результатов, и профилактику учебной неуспешности, 

руководствуясь Положением об отделе образования администрации 

Белинского района Пензенской области, утвержденным решением Собрания 

Представителей Белинского района Пензенской области от 21.11.2017 № 32-

3/24 (с последующими изменениями), приказываю: 

 

    1.Утвердить Муниципальный план-график (дорожную карту) по 

направлению «Система работы со школами с низкими результатами 

обучения и/или школами, функционирующими в неблагоприятных 

социальных условиях» согласно приложению к настоящему приказу. 

    2.Довести данный приказ до сведения руководителей 

общеобразовательных организаций. 

    3.Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить 

реализацию мероприятий Муниципального плана-графика (дорожной карты) 

по направлению «Система работы со школами с низкими результатами 

обучения и/или школами, функционирующими в неблагоприятных 

социальных условиях». 

 

 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

БЕЛИНСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 



   4. Настоящий приказ разместить (опубликовать) на официальном сайте 

отдела образования администрации Белинского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

   5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник отдела образования                                                  Т.М. Щеголькова 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-03-02T11:01:39+0500




